
Obecní ú řad Myslo čovice 
tel.: 577 121 050, e-mail: ou@myslocovice.cz  

 
Ohlašovací povinnost k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodá řství 

 
přihláška k poplatkové povinnosti / zm ěna poplatkové povinnosti 

stavba pro rodinnou rekreaci, byt nebo rodinný dům 
 
Poplatník:    

Jméno, příjmení nebo název  …………………………………..……………………………..…………….……………….. 

Rodné číslo nebo datum narození nebo IČO ……………………..…………….. 

Adresa trvalého pobytu nebo sídla:   

………………………………………………………………………………………………………………………….………... 

Adresa pro doručování v případě, že není shodná s adresou trvalého pobytu nebo sídla:  

……………………..………………………………………………….………………………………………………………… 

Kontaktní údaje (telefon, e-mail, datová schránka) - nepovinné:  

……………………..………………………………………………….………………………………………………………… 

U poplatníka, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného smluvního státu 
Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské konfederace, adresa zmocněnce v tuzemsku pro 
doručování: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Ohlašovací povinnost se vztahuje na níže uvedenou nemovitost na území obce  
zaškrtněte a doplňte požadované údaje: 

(1) Stavba pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba 
datum pořízení, evidenční nebo popisné číslo, popř. parcelní číslo pozemku, na kterém je tato stavba 
umístěna  
 
……………………………………………………………………………………... 

(2) Byt, ve kterém není přihlášená žádná fyzická osoba  
datum pořízení, popisné číslo stavby, ve které se byt nachází, a číslo bytu 

        
       …………………………………………………………………………….………. 

(3) Rodinný dům, ve kterém není přihlášená žádná fyzická osoba 
datum pořízení, evidenční nebo popisné číslo, popř. parcelní číslo pozemku, na kterém je tato stavba 
umístěna  

        
       ………………………………………………………………………………….…. 

  
Osoby s vlastnickým právem k výše uvedené nemovitosti (na osobu uvedenou pod č. 1 bude nahlíženo jako na 
společného plátce) – v případě, že výše uvedený poplatník je jedinou osobou s vlastnickým právem, nevyplňujte. 

 příjmení a jméno nebo název a IČO  místo trvalého pobytu nebo sídlo  

1.   

2.   

3.   

4.   

 
Dojde-li ke změně výše uvedených údajů, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 30 dnů ode dne, kdy nastala. 
(Povinnost ohlásit změnu se nevztahuje na údaj, který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit 
z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů je zveřejněn na úřední 
desce správce.) 



 

Zánik své poplatkové povinnosti v důsledku změny vlastnictví ke stavbě pro rodinnou rekreaci, bytu nebo rodinnému 
domu je poplatník povinen ohlásit správci poplatku do 30 dnů ode dne zániku poplatkové povinnosti. 
 
Obec Mysločovice jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Účelem 
zpracování osobních údajů je správa místního poplatku. Zpracování je nezbytné pro výkon správy dle zákona č. 
565/1990 Sb. o místních poplatcích. Osobní údaje jsou správcem poskytovány jiným osobám pouze v souladu se 
zákonem č. 280/2009 Sb., Daňový řád. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti 
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
www.myslocovice.cz/poverenec-gdpr-a-zpracovani-osobnich-udaju. 
 
 
V ………………………….. dne ……………………………..                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
Podpis poplatníka / zákonného zástupce / opatrovníka 
 
 


